
   

Comune di Scicli
Provincia di Ragusa

Ufficio Statistica

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

n. 126 del 14/12/2010

Oggetto: Impegno spesa delle somme assegnate per le spese di impianto dell'ufficio censimento per

le rilevazioni riguardanti il 15° Censimento Generale delle Abitazioni.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che L'Istat, con propria circolare n. 1 del 07/09/2010, ha stabilito un contributo

per le spese di impianto della rilevazione di cui in oggetto;

Considerato che con la suddetta circolare l'Istat ha previsto per il Comune di Scicli un

budget forfettario pari ad  € 5.640 ,00;

Rappresentata la necessità di acquistare beni strumentali e materiali di consumo al fine di

avviare la rilevazione di che trattasi; 

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs.n.267 del

18/08/2000, e la L.R. n.30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1.di impegnare  la somma di € 5.640,00,  quale contributo forfettario per spese di impianto della

rilevazione previsto dall'Istat per il Comune di Scicli necessaria per l'acquisto di beni strumentali e

materiale di consumo;

2.di imputare la suddetta spesa al servizio 4.00.00.05  del bilancio 2010 ove figura prevista e

disponibile;

3.di dare mandato all'Economo Comunale di provvedere di volta in volta alle richieste di acquisto

con obbligo di rendiconto sull'apposito capitolo di bilancio;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento, al servizio finanziario per gli adempimenti di

competenza.

                                                       Il Segretario Generale

     f.to ( dott. Francesca Sinatra)



Oggetto: Impegno spesa delle somme assegnate per le spese di impianto dell'ufficio

censimento per le rilevazioni riguardanti il 15° Censimento Generale delle Abitazioni.

________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno: 

Liquidazione: _________

Mandato:_____________

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

____________________________________


